

Biszczka, dnia 14 marca 2017 r.

**- Wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia -**

SZZ271.1.2017.AB.

**Dostosowanie istniejącej infrastruktury wodociągowej dla potrzeb uzdrowiska oraz wykonanie doprowadzenia wody i odprowadzenia ścieków z uzdrowiska, a także remont stacji uzdatniania wody Biszcza – Bukowina**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), przekazuję treść złożonych zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami na nie. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:.

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI**

**Zestaw I z dnia 10.03.2017r. ( data wpływu do tutejszego urzędu)**

**Pytanie 1.**

„ W związku z udziałem naszego przedsiębiorstwa w postępowaniu przetargowym pn. „Dostosowanie istniejącej infrastruktury wodociągowej dla potrzeb uzdrowiska oraz wykonanie doprowadzenia wody i odprowadzenia ścieków z uzdrowiska, a także remont stacji uzdatniania wody Biszcza – Bukowina” zwracamy się z następującymi pytaniami:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie załączników SIWZ w edytowalnej wersji ( doc. )

Pytanie 2

Czy ze względów organizacyjnych Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oświadczenia w sprawie przynależności do grupy kapitałowej (lub jej braku) razem z ofertą przetargową datowaną na dzień przygotowania oferty?”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający udostępni na stronie biuletynu zamówień publicznych załączniki w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych dostępnej na stronie <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja->

[przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow](#)

zamawiający przyjmie oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji, gdy w postępowaniu złożona zostanie tylko jedna oferta.

Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w przypadku większej liczby ofert, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakiejkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania ( włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

W pozostałych przypadkach w celu oceny, czy nie zachodzą określone powiązania kapitałowe pomiędzy wykonawcami rzeczywiście konkurującymi o dane zamówienie oświadczenie, o którym mowa w art.24 ust.11 ustawy Pzp, należy złożyć dopiero w chwili, gdy składający oświadczenie wie, którzy wykonawcy złożyli oferty ( art. 86 ust.5 ustawy Pzp) w tym samym postępowaniu.

## Zestaw II z dnia 13.03.2017r. ( data wpływu do tutejszego urzędu)

„Część budowlana:

Wobec jednakowych opisów w tabelkach na zamieszczonych w cz. budowlanej rysunkach archit. - na wszystkich jest **nazwa rysunku** : „Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Wólka Bilska" (powinno być Wólka Biska) i wobec braku rozdzielenia rysunków na poszczególne budynki w Wólce Biskiej i Biszczy-Bukowinie; **tak w cz. rysunkowej jak i w ich spisie ( opis), prosimy o:**

1. Potwierdzenie, że zamieszczone rysunki oznaczone od A1 do A7 dotyczą budynku SUW w Wólce Biskiej
2. Potwierdzenie, że zamieszczone rysunki oznaczone od A7a do A10 dotyczą budynku SUW w Biszcza-Bukowina - **brak ich w spisie rysunków**
3. Zamieszczenie w dokumentacji rysunków II i 12 opisanych w spisie jako inwentaryzacje : rzut parteru i rzut piwnicy, oraz poprawienie w spisie rysunków opisu dla **rys. 13** -jest opis „Inwentaryzacja rzut dachu", a rys. przedstawia elewacje bud. SUW. Brakuje również w spisie **rysunku 14** - zamieszczonego w cz. rysunkowej i również przedstawiającego elewacje bud. SUW"

## Odpowiedź na pytanie 1:

1. Potwierdzam, że zamieszczone rysunki oznaczone od A1 do A7 dotyczą budynku SUW w Wólce Biskiej

## Odpowiedź na pytanie 2:

2. Potwierdzam, że zamieszczone rysunki oznaczone od A7a do A10 dotyczą budynku SUW w Biszczu-Bukowina

## Odpowiedź na pytanie 3:

3. W załączeniu prawidłowe rysunki I1, I2, I3, I4

W nawiązaniu do zapytania informuję, że właściwy spis rysunków w części budowlanej projektu wygląda jak poniżej:

### SPIS RYSUNKÓW

#### Architektura

1. Projekt zagospodarowania Terenu	ZT1
2. Projekt zagospodarowania Terenu	ZT2
3. Projekt zagospodarowania Terenu	ZT3
4. Projekt zagospodarowania Terenu	ZT4
5. Rzut parteru – SUW Wólka Biska	A1
6. Rzut piwnicy – SUW Wólka Biska	A2
7. Rzut dachu – SUW Wólka Biska	A3
8. Rzut więźby dachowej – SUW Wólka Biska	A4
9. Przekrój – SUW Wólka Biska	A5
10. Elewacje – SUW Wólka Biska	A6
11. Elewacje – SUW Wólka Biska	A7
12. Rzut parteru – SUW Biszczu Bukowina	A7a
13. Przekrój – SUW Biszczu Bukowina	A8
14. Elewacje – SUW Biszczu Bukowina	A9
15. Elewacje – SUW Biszczu Bukowina	A10
16. Rzut parteru inwentaryzacja	I1
17. Rzut piwnicy inwentaryzacja	I2
18. Przekrój inwentaryzacja	I3

- |                             |     |
|-----------------------------|-----|
| 19. Elewacje inwentaryzacja | I4  |
| 20. Stacja kontenerowa      | AK1 |

Konstrukcja

- |   |     |
|---|-----|
| 21. Rysunek szalunkowy zbiornika  | K 1 |
| 22. Zbrojenie ścian i dna zbiornika   | K 2 |
| 23. Zbrojenie przekrycia zbiornika  | K 3 |
| 24. Fundamenty pod urządzenia   | K 4 |
| 25. Wieńce podwalinowe . wieniec - rdzeń ścian szczytowych poddasza,<br>kanały technologiczne | K 5 |
| 26. Nadproża  | K 6 |

**Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Z poważaniem

WOJT  
Zbigniew Fuczek

Otrzymują:  
Wszyscy uczestnicy postępowania;  
a/a.